

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Metallbau Jacobsen
Kay-Peter Jacobsen
Holländerdeich 38
25899 Dagebüll

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210604269
Kundennr.: 16955
Datum: 30. Juni 2021Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210604660 vom 29.06.2021: Externe Belegnr. 256040:				
1	210222		Gasfeder Typ 14/28, D=555 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 8,10 kg	10	STCK	12,33	123,30
2	210223		Gasfeder Typ 14/28, D=555 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 8,10 kg	10	STCK	16,45	164,50
3	21053		Auge mit Bund M8, Ø 8,1 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,00 kg	40	STCK	1,43	57,20
4	76		Vorfracht vom Hersteller	1	Stück	9,75	9,75
			Summe Lieferung DI210604660				354,75
				Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.			354,75
				19% MwSt.			67,40
				Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.			422,15

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210604269 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 17,200



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210604269

Lief. an Adresse

Metallbau Jacobsen
Kay-Peter Jacobsen
Holländerdeich 38
25899 Dagebüll
Deutschland